

NR SPRAWY: ZGO/ZP/19/2018

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Jarocinie,„.

Dz.U. 2004 Nr 19 poz. 177 tj. Dz.U. 2018 poz. 1986 OBWIESZCZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 3 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych

I. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1986), niniejszym zmieniamy treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia TOM I **Rozdział 1 Instrukcja dla Wykonawców (IDW).**

17. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Przed zmianą:

17.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie:

Jarocińska Agencja Rozwoju Sp. z o.o.

Ul. T. Kościuszki 15B, 63-200 Jarocin

do dnia 23.11.2018 r. do godz. 11:00.

Wykonawca nie może dokonać zmian w ofercie lub wycofać oferty po upływie terminu składania ofert.

17.2. **Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie:**

Jarocińska Agencja Rozwoju Sp. z o.o.

Ul. T. Kościuszki 15B, 63-200 Jarocin

dnia 23.11.2018r., o godz. 11:15.

Po zmianie:

17.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie:

Jarocińska Agencja Rozwoju Sp. z o.o.

Ul. T. Kościuszki 15B, 63-200 Jarocin

do dnia 27.11.2018 r. do godz. 10:00.

Wykonawca nie może dokonać zmian w ofercie lub wycofać oferty po upływie terminu składania ofert.

17.2. **Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie:**

Jarocińska Agencja Rozwoju Sp. z o.o.

Ul. T. Kościuszki 15B, 63-200 Jarocin

dnia 27.11.2018r., o godz. 10:15.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1986), w odpowiedzi na pismo Wykonawcy, niniejszym wyjaśniamy i modyfikujemy treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka szkód spowodowanych pożarem , eksplozją, dymem, sadzą w wysokości 10 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z części zamówienia nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 27.11.2018r.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę.

Pytanie:

Wnioskujemy o zmianę systemu ubezpieczenia budowli wg sum stałych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę, wyjaśniając jednocześnie, iż wartość budowli wg wartości księgowej brutto wynosi 40 013 292,31 (wnioskowany limit na pierwsze ryzyko wg wartości księgowe brutto:10 000 000,00 PLN)

Pytanie:

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy – 10.000.000,00 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i sadzy - 20% wartości szkody, nie mniej niż 250.000,00 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, w zakresie ubezpieczenia, wnioskujemy o zmianę zapisu

Z : „Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje swoim zakresem wszelkie szkody, które powstaną w okresie ubezpieczenia w mieniu zgłoszonym do ubezpieczenia.

NA: „Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje swoim zakresem szkody polegające na utracie , uszkodzeniu lub zniszczeniu ubezpieczonego mienia wskutek wystąpienia jednego lub kilku zdarzeń (przyszłych i niepewnych) objętych zakresem ubezpieczenia, występujących niespodziewanie i niezależnie od woli Ubezpieczającego/Ubezpieczonego” które powstaną w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę w SIWZ.

Proponowany zapis będzie akceptowalny jeśli wynikać będzie z OWU wykonawcy.

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, w definicji „deszcz nawałny”, wnioskujemy o wykreślenie zapisu ” w tym zalania przez nieszczelne dachy i złącza konstrukcji”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, wnioskujemy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia pkt.11 - definicji uszkodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, w definicji „uderzenia pojazdu w ubezpieczone mienie”, wnioskujemy o wykreślenie zapisu „również szkody objęte systemem ubezpieczeń obowiązkowych”.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

Wnioskujemy o zmianę podlimitu dla ryzyka wandalizmu do wysokości 50.000,00 PLN i podlimitu na ryzyko graffiti do wysokości 10.000,00 PLN.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, w zakresie ubezpieczenia w pkt 17 – Przepięcia , wnioskujemy o podlimit 1.000.000,00 PLN LN i wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 5% wartości szkody nie mniej niż 1.000,00 PLN.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, wnioskujemy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia pkt.18 - definicji awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych, W Przedmiocie Ubezpieczenia wnioskujemy o wykreślenie zapisu „w trakcie transportowania na terenie RP, w tym mienie czasowo wyłączone z eksploatacji, niezainstalowane, składowane”.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę w części dotyczącej zapisu „w trakcie transportowania na terenie RP”, Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę w części dotyczącej zapisu „w tym mienie czasowo wyłączone z eksploatacji, niezainstalowane, składowane”, wyjaśniając, że chodzi o objęcie ochroną mienia oczekującego na np. naprawę, przegląd, instalację.

Pytanie:

W ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych w pozycji, Franszyza redukcyjna i udział własny, wnioskujemy o zmianę zapisu

Z : „Franszyza redukcyjna i udział własny:

- Dla szkód spowodowanych pożarem, eksplozją, dymem oraz sadzą - maksymalnie 10% wartości szkody nie mniej niż 100 000,00 PLN (postanowienia odmienne w Zakresie ryzyk dodatkowych podlegających ocenie przez zamawiającego). Ograniczenie nie dotyczy szkód w budynkach biurowych oraz w mieniu w nich się znajdującym.
- Dla pozostałych szkód, w tym szkód w budynkach biurowych oraz w mieniu w nich się znajdującym - maksymalnie 1 000 PLN w każdej szkodzie (postanowienia odmienne w Zakresie ryzyk dodatkowych podlegających ocenie przez zamawiającego)”.

NA : „Franszyza redukcyjna i udział własny:

- Dla szkód spowodowanych pożarem, eksplozją, dymem oraz sadzą - maksymalnie 10% wartości szkody nie mniej niż 100 000,00 PLN (postanowienia odmienne w Zakresie ryzyk dodatkowych podlegających ocenie przez zamawiającego).
- Dla pozostałych szkód - maksymalnie 1 000 PLN w każdej szkodzie (postanowienia odmienne w Zakresie ryzyk dodatkowych podlegających ocenie przez zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu od kradzieży z włamaniem i rabunku w przedmiocie ubezpieczenia wnioskujemy o wykreślenie zapisu „w trakcie transportowania na terenie RP, w tym mienie czasowo wyłączone z eksploatacji, niezainstalowane, składowane

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę w części dotyczącej zapisu „w trakcie transportowania na terenie RP”, Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę w części dotyczącej zapisu „w tym mienie czasowo wyłączone z eksploatacji, niezainstalowane, składowane”, wyjaśniając, że chodzi o objęcie ochroną mienia oczekującego na np. naprawę, przegląd, instalację.

Pytanie:

Wnioskujemy o wykreślenie klauzuli ustalenia wartości szkody. Wartość szkody zgodnie z OWU

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

Wnioskujemy w klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia zmianę limitu na 1.000.000,00 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

Wnioskujemy o wykreślenie klauzuli lokalizacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę, wyjaśniając, że intencją Zamawiającego jest objęcie automatyczną ochroną ubezpieczeniową nowych Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz Stacji Przeladunkowych na terenie Regionu VI wg Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Wielkopolski. Standard wyposażenia i zabezpieczenia lokalizacji analogiczny do aktualnie posiadanych.

Pytanie:

Wnioskujemy w klauzuli inwestycyjnej zmianę limitu na 1.000.000,00 PLN

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę dla limitu 3 000 000,00 PLN

Pytanie:

Wnioskujemy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

Wnioskujemy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

Czy w zgłoszonych do ubezpieczenia budynkach znajdują się budynki wyłączone z eksploatacji, jeśli tak prosimy o informacje czy będą poddawane remontom, prosimy podać termin ewentualnych remontów i opis zakresu prac

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie posiada budynków wyłączonych z eksploatacji.

Pytanie:

Czy na budynkach zamontowane są solary, jeśli tak, proszę podać lokalizację i wartość

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że budynek poz.nr 1 (Budynek socjalno – biurowy Starego Zakładu) wg wykazu budynków posiada panele fotowoltaiczne. Wartość księgową brutto 56 620,00

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zakład Ubezpieczeń nie będzie odpowiadał za szkody polegające na zapadaniu lub osuwaniu się ziemi w wyniku działalności człowieka.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

Czy na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego wystąpiły zdarzenia w postaci powodzi, podtopień w okresie ostatnich 20 lat

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wystąpiły zdarzenia w postaci powodzi, podtopień w okresie ostatnich 20 lat

Pytanie:

Wnoskujemy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

Prosimy o informacje jakie mienie stanowią środki obrotowe – jeśli pochodzą z przeróbki śmieci, prosimy o ich wyłączenie

Odpowiedź:

Środki obrotowe to różnego rodzaju materiały zapasowe – nie są to przeróbki śmieci.

Pytanie:

W ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń, wnoskujemy o podanie wg jakiej wartości są podane Sumy Ubezpieczenia

Odpowiedź:

Wg wartości księgowej brutto

Pytanie:

W ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń, w kosztach dodatkowych wnoskujemy o włączenie zapisu, że będą to koszty uzasadnione i udokumentowane

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń, wnoskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 10% wartości szkody nie mniej niż 3.000,00 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, wnoskujemy o potwierdzenie, że z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączona będzie odpowiedzialność za szkody wynikające z umowy przewozu i spedycji oraz z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody będące przedmiotem ubezpieczeń obowiązkowych, o których mowa w ustawie o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, wnoskujemy o potwierdzenie, że z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone są szkody powstałe w związku z wydobywaniem, przetwarzaniem, produkcją, dystrybucją, przechowywaniem, transportem azbestu lub formaldehydu, lub w związku z użyciem rzeczy zawierających azbest lub formaldehyd.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, „OC z tytułu zakazań”, wnoskujemy o potwierdzenie, że wyłączenia OWU będą akceptowane.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, pod warunkiem, że wyłączenia nie pozostają w sprzeczności z treścią SIWZ

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, „OC za produkt”, wnoskujemy o potwierdzenie, że produktem są surowce wtórne po selekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, „Klauzula Reprezentantów”, wnoskujemy o zmianę treści:

Z:

„KLAUZULA REPREZENTANTÓW – zakład ubezpieczeń nie odpowiada za szkody wyrządzone umyślnie lub wskutek rażącego niedbalstwa, przez osoby reprezentujące Ubezpieczającego. Dla celów niniejszej umowy, wyłącznymi osobami reprezentującymi Ubezpieczającego jest Zarząd Spółki”.

NA:

„Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień lub załączników do umowy ubezpieczenia strony uzgodniły, że: Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody wyrządzone umyślnie przez Ubezpieczającego / Ubezpieczonego, przy czym za Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego uważa się członków zarządu spółki, prokurentów, dyrektorów, właścicieli / wspólników oraz inne osoby, które zgodnie z obowiązującymi przepisami, umową spółki albo statutem lub na mocy prawa własności uprawnione są do zarządzania podmiotem gospodarczym”.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę, pod warunkiem objęcia ochroną szkód wyrządzonych wskutek rażącego niedbalstwa

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej, prosimy o podanie definicji szkody ekologicznej.

Odpowiedź:

W treści SIWZ nie ma pojęcia szkody ekologicznej. Użyte pojęcia to szkoda w środowisku rozumiana zgodnie z Ustawą z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie (Dz.U. 2007 Nr 75 poz. 493 z późn. zm.)

szkoda w środowisku – rozumie się przez to negatywną, mierzalną zmianę stanu lub funkcji elementów przyrodniczych, ocenioną w stosunku do stanu początkowego, która została spowodowana bezpośrednio lub pośrednio przez działalność prowadzoną przez podmiot korzystający ze środowiska:

a) w gatunkach chronionych lub chronionych siedliskach przyrodniczych, mającą znaczący negatywny wpływ na osiągnięcie lub utrzymanie właściwego stanu ochrony tych gatunków lub siedlisk przyrodniczych, z tym że szkoda w gatunkach chronionych lub chronionych siedliskach przyrodniczych nie obejmuje uprzednio zidentyfikowanego negatywnego wpływu wynikającego z działania podmiotu korzystającego ze środowiska zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody lub zgodnie z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia w rozumieniu ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska,

b) w wodach, mającą znaczący negatywny wpływ na stan ekologiczny, chemiczny lub ilościowy wód,

c) w powierzchni ziemi, przez co rozumie się zanieczyszczenie gleby lub ziemi, w tym w szczególności zanieczyszczenie mogące stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi;

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności za szkody w środowisku, wnioskujemy o wprowadzenie zapisu: „**data początkowa** – określona w umowie ubezpieczenia data wskazująca czasowy zakres ochrony ubezpieczeniowej, w odniesieniu do momentu wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku lub szkody w środowisku bądź emisji; w przypadku nieprzerwanej kontynuacji ubezpieczenia u Ubezpieczyciela za datę początkową uważa się datę początku okresu ubezpieczenia w pierwszej umowie ubezpieczenia zawartej u Ubezpieczyciela”.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie wnioskowanego zapisu

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności za szkody w środowisku, wnioskujemy o wprowadzenie zapisu: „**grunty własne** – określone w umowie ubezpieczenia grunty stanowiące własność lub pozostające w posiadaniu Ubezpieczonego na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub leasingu”.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie wnioskowanego zapisu

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności za szkody w środowisku, wnioskujemy o wprowadzenie zapisu: „**bezpośrednie zagrożenie szkodą w środowisku** – oznaczają wysokie prawdopodobieństwo wystąpienia szkody w środowisku w dającej się przewidzieć przyszłości”.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie wnioskowanego zapisu

Pytanie:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności za szkody w środowisku, wnioskujemy o wprowadzenie zapisu „**okres dodatkowy** – oznacza dodatkowy okres zgłaszania roszczeń do Ubezpieczyciela w przypadku nie kontynuowania umowy u Niego lub u innego Ubezpieczyciela – max. 24 miesiące po zakończeniu okresu ubezpieczenia i dotyczy wyłącznie roszczeń zgłaszanych do Ubezpieczonego w okresie ubezpieczenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie wnioskowanego zapisu

Obowiązującym jest zapis SIWZ:

„**okres dodatkowy** – oznacza dodatkowy okres zgłaszania roszczeń do Ubezpieczyciela po zakończeniu okresu ubezpieczenia; dotyczy szkód zaistniałych w okresie ubezpieczenia;

Pytanie (w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

W załączeniu przesyłamy Ogólne Warunki Ubezpieczenia zwane dalej OWU dla części zamówienia nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że zapisy OWU łącznie z klauzulą nr 1 z par. 9 OWU nie są sprzeczne z przedmiotem zamówienia i w pełni będą mieć zastosowanie do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił Szczególne warunki ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego w SIWZ w Opisie przedmiotu zamówienia. Składając ofertę w postępowaniu przetargowym Wykonawca zobowiązany jest do akceptacji wskazanego w SIWZ zakresu ubezpieczenia niezależnie od zapisów OWU Wykonawcy. Zapisy OWU sprzeczne z SIWZ nie mają zastosowania w umowie ubezpieczenia.

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

Wnioskujemy o umieszczenie zapisu w umowie, że każda zmiana w umowie będzie odbywała się za wcześniejszą zgodą obu stron umowy tj. Zamawiającego i Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie wnioskowanego zapisu. Zmiana umowy następuje zawsze za zgodą stron umowy, tj. Zamawiającego i Wykonawcy

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

Wnioskujemy o skrócenie okresu ubezpieczenia tj. okresu trwania umowy do 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie wnioskowanego zapisu.

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

Wnioskujemy o wykreślenie z zapisów umowy całego par. 6.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie wnioskowanego zapisu.

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

Czy zakresem ubezpieczenia mają być objęte naziemne lub podziemne zbiorniki magazynowe? Jeśli tak prosimy o ich dokładny wykaz: 1) nr fabryczny, 2) rok instalacji, 3) pojemność, 4) magazynowana substancja, 5) czy naziemny/ podziemny, 6) opis zabezpieczenia przed wyciekaniem 7) lokalizacja

Odpowiedź:

Zakres ubezpieczenia określony został w opisie przedmiotu zamówienia – odpowiedzialność za szkody w środowisku w związku z określoną w SIWZ działalnością Zamawiającego.

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

W opisie przedmiotu zamówienia wnioskujemy o wykreślenie części odnoszącej się do artykułu 48a ustawy o odpadach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

W opisie przedmiotu zamówienia wnioskujemy o doprecyzowanie części odnoszącej się do artykułu 125 oraz 131 ustawy o odpadach – polegające na dopisaniu w podanej formule zdania „w przypadku zaistnienia okoliczności skutkujących odpowiedzialnością Ubezpieczyciela, zgodnie z postanowieniami Polisy i Ogólnych warunków ubezpieczenia”

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

Wnioskujemy o wykreślenie klauzul wymaganych dla części zamówienia nr 2.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę

Pytanie(w odniesieniu do Części zamówienia nr 2):

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.11.2018r.

Odpowiedź – Modyfikacja SIWZ:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.11.2018r.

Członek Zarządu

Jarosław Wańczyga

Członek Zarządu

Michał Walewski

ZAKŁAD USŁUGOWY I OPRACOWA
ul. Włocławek 18-15 01-010
TEL: 14 747 14 55
KOD KRS: 14 747 14 55
REGON: 14 747 14 55